Le serait donc 26 convers ou clerics laïcs profis de la maison
si toutes les tares qui me sont que dans l'acte 1686, sont profis d'Utrecht.

Liste des Frères donnés.

Nota. - Cet article se trouve pag. 361-363 du necrologe. On le trouve dans la
liste B. -

- 1407, 24 Aug. - Fr. Hugo de Washbeach (primus donatus huius d^o nec.) ^{1.}
d. 1608. obit Hugo donatus d^o Trajecte habens tricenarius.
6 Nov. Fr. Christianus Donatus huius d^o. ^{2.}
Fr. Johannes de Lite in cimiterio ante januam, ville procuratoris. ^{3.}
1600e. Fr. Johannus de Gode, coces noster ante vel circa januam,
coquine in cimiterio. (quondam donatus d^o nostra, dñe nec.) ^{4.}
Fr. Joachim Muller, donatus noster, missus in Itayam pro ac-
-gione d^o nostre, moribundus et sepultus est ibidem. Liste B. entre 1638 et
1657.

at 1659. - d. 1637. obit Thomas Bone donatus T. Trajecti. An quod est
tunc procedens convenerit il? - 5.

1638, 16 Janv. - D. Rudolphus Schulte, quondam canonicus ecclesie St. Maartini Trajectorum,
et filii Plachelni Aldantearabitis et postea donatus hujus d., sepultus in magna
Galilea (n° 45) (juxta jurem ecclesie procuratoris, habens tabulam pse.
Tantum, ad parvam, & aperte non grande latitudine pag. 373). 6.

. 27 oct. Wilhelmus Oradie Vacht, sibi sculptus eis dictis Trajectoribus, pos-
- tis donatus profectus hujus d., sepultus in magna Galilea (n° 263)
(habens sculpturem tollamprem, in parva infra scilicet, pag. 373, tab.
Tantum ut sit autem relata donatio, nec postea donatio dividatur). 7.

1660, 31 oct. - Fr. Theodoricus Nicolai, donatus notariorum, profectus cum procuratore
nostro supra Remus, & in deserto infirmatus est. obiit & sepultus est
in domo nostra columbari, anno 60. (1660). Ignore si vivunt aut
sunt aperte sed huius anni qui ne loco patet non laetae luctus. Littera B.
3 Sept. Fr. Wilhelmus Patricius de Delf donatus hujus d. 9.

Quidam dictus Hermannus, quondam donatus hujus d. 10.
9 Maii. - Fr. Theodoricus Martini donatus hujus d. 11.

10 oct. Fr. Adrianus Arnoldi, (senior donatus T. notar. nesc.) 12.

1667, 26 Sept. - Fr. Gysbertus Garant (Ulpian. nesc.) de Delf, donatus hujus d. (et cuncti notarii
1669, 10 Nov. - Fr. Richardus Johannis, donatus hujus d., profectus ad civitatem
campestris, obiit & sepultus est in nova plantatione ordinis nostri;
Monte solle, juxta campanam, civitatem inchoata. - 13. littera B.

8 April. Fr. Jacobus Patricius, donatus hujus d. et bracatorum & pilorum dictus. 14.

20 Aug. Fr. Godefridus (Gherardi. nesc.) notariorum, donatus, sed receptus. 15.